SEGURIMAX UNIDADE 50 R$ 13,06 R$
653,00

60Hz,
bateria lı́tio

de 3,7V e
1A.h

35

Luminária
de

emergência,
2 faróis

LED,
1.200Lm,

bateria
6V/4A.h,

220V, 60Hz,
abrangência

250m²,
IP20

SEGURIMAX UNIDADE 25 R$ 85,00 R$
2.125,000

VALOR	GLOBAL:		R$	7.184,000	(sete	mil	e	cento	e	oitenta	e	quatro	reais)

3.2	A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos
não  superiores  a  180  (cento  e  oitenta)  dias,  a  �im  de  veri�icar  a  vantajosidade  dos  preços
registrados nesta Ata.

4.	ÓRGÃO	GERENCIADOR	E	ÓRGÃO(S)	PARTICIPANTE(S)